和文 通 和文 通

英文 通 英文 通

和文 通 和文 通

英文 通 英文 通

和文 通

英文 通

３年 組 科

電話番号

（連絡先）
自宅： 携帯電話：

        （旧姓　  　　　　　　）

英文証明書の場合は、スペルを記入ください。（　　　　　　　　　　　　　　　　　※旧姓で発行）

生年月日 年 月 日

進学 就職 受験 （ ）

その他 （ ）

令和　　　年　　　月　　　日

長崎県立佐世保商業高等学校長　様

※証明書発行番号　NO.

　　上記により証明書を発行くださいますよう手数料　        　　　　円を添えて申請いたします。

卒業証明書

成績証明書
その他証明書

（　　　　　）

単位修得証明書

調査書

手数料

(１通４００円)
手数料(４００円)×枚数　計　　　通＝　　　　　円

卒業年月 S.  H.  R.    　　年　　月卒業　または　第　　回卒業生

3年クラス及び学科

住　　所

氏　　名

証    明    書    発    行    願

Ｔ．Ｓ．Ｈ．

使用目的